県民税

白浜町に住所を有する者の氏名
（該当される方全員の氏名をご記
入ください）

＊ 適　　　　　　　用

㊞

納期の特例の要件を欠いた理由
（該当する番号に○印をつけてく
ださい）

　　　町民税及び県民税特別徴収税額の納期の特例について下記のとおり届出します

１　従業員が10名以上になったため

２　その他（具体的に理由をご記入ください）

特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

＊欄は記入しないでください

電話番号

指定番号

白 浜 町 長 殿

届

出

者

住所または
所　在　地

氏名または
名　　　称

（　　　　　　年　　　月　　　日提出）

町民税